КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14.09.2020 г.                            п. Приморск	                                    № 95-П

О внесении изменений в постановление администрации Приморского сельсовета от 15.05.2020 № 46-П «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие Приморского сельсовета Балахтинского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев заключение Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края от 18.08.2020г № 24-08816 по результатам юридической экспертизы  постановления администрации Приморского сельсовета Балахтинского района от 15.05.2020 № 46-П «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие Приморского сельсовета Балахтинского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», учитывая юридико – техническое замечание, руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести изменение в постановление администрации Приморского сельсовета от 15.05.2020 № 46-П «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие Приморского сельсовета Балахтинского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
           1.1. В наименовании постановления, пункте 1 постановления, наименовании приложения к постановлению слова «муниципальные служащие Приморского сельсовета» заменить словами «муниципальные служащие администрации Приморского сельсовета»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день подписания и подлежит официальному опубликованию  в газете «Приморские грани».

Глава Приморского сельсовета                                                        Л.Г. Шнайдер